
 
 

UCHWAŁA NR XLV/303/2023 
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/91/2019 Rady Powiatu w Jędrzejowie z dnia 25 września 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Jędrzejowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/91/2019 Rady Powiatu w Jędrzejowie z dnia 25 września 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Jędrzejowski, zmienionej uchwałą Nr XXX/220/2021 Rady 
Powiatu w Jędrzejowie z dnia 25 listopada 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1, otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Prawo do dodatku funkcyjnego przysługuje nauczycielom pełniącym funkcję: 

a) dyrektora lub wicedyrektora, 

b) kierownika szkolenia praktycznego, 

c) kierownika internatu, 

d) wychowawcy klasy, 

e) mentora / opiekuna stażu. 

2) § 8 ust. 5, otrzymuje brzmienie: 

5. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela: 

Lp. Stanowisko Miesięcznie w złotych od - do 
1. Szkoła/ Zespół szkół 

a) dyrektor szkoły liczącej: 
•do 100 uczniów: 
•od 101 do 200 uczniów 
•powyżej 200 uczniów 
b) wicedyrektor 
c) kierownik szkolenia praktycznego 
d) kierownik internatu 

 
 
1200 - 1700 
1400 - 2000 
1600 - 2500 
  600 - 1000 
  500 -   900 
  500 -   900 

2. Specjalny  ośrodek szkolno-wychowawczy  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1311



a) dyrektor 
b) wicedyrektor 

1400 - 2000 
  600 - 1000 

3. Poradnia  psychologiczno-pedagogiczna 
a) dyrektor 

 
1200 – 1700 

4. Wychowawca klasy 300 
5. Mentor / Opiekun stażu 100 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jędrzejowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

inż. Marek Mentel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1311


	Uchwała

		2023-03-15T12:50:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




